
 Temeljem članka 27. i 28. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Đakovo, 
Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Đakovo, na svojoj 20. sjednici, 
održanoj dana  15. 06. 2020. godine, donosi 
 
 
 

 

O D L U K U 
 

O USVAJANJU PRVOG   
REBALANSA FINANCIJSKOG PLANA  

DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE, ĐAKOVO  
ZA 2020. GODINU SA PROJEKCIJOM ZA 2021. I 2022. GODINU 

 
 

 
Članak 1. 

 
                 Usvaja se Prvi rebalans Financijskog plana Doma za starije i nemoćne 
osobe Đakovo, za 2020. godinu sa projekcijom za 2021. i 2022. godinu. 
 
 

Članak 2. 
 
                   Prvi rebalans Financijskog plana Doma za starije i nemoćne osobe 
Đakovo, za 2020. godinu sa projekcijom za 2021. i 2022. godinu, sastavni je dio ove 
Odluke.  
  
 

Članak 3. 
 
                    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa : 003-07/20-03/13 
Ur.broj: 2121-35-08-01-20-1 
 
 
 
 
 

           PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA DOMA 
                                 Mato Rajić, spec.oec 

 


